
 

Warszawa, dnia 16 września 2024 r. 

Poz. 60 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 13 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie powołania Zespołu do 

spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi (Dz. Urz. ME poz. 39) w § 2 w ust. 1 w pkt 3 lit. b 

otrzymuje brzmienie: 

„b) 45 przedstawicieli organizacji pozarządowych wyłonionych w otwartym naborze ofert 

ogłoszonym przez Ministra Edukacji.”. 

§ 2. 1. Przedstawiciele 30 organizacji pozarządowych wyłonieni w otwartym naborze ofert 

ogłoszonym przez Ministra Edukacji przed dniem wejścia w życie zarządzenia pozostają członkami 

Zespołu do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

2. Minister Edukacji ogłosi otwarty nabór ofert, w którym zostanie wybranych 15 organizacji 

pozarządowych, których przedstawiciele wejdą w skład Zespołu, określony w § 2 ust. 1 zarządzenia 

zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  




